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 Quest Software wprowadza nowe narzędzie  

dla programistów SharePoint 

 

Pod koniec lutego br. Quest Software udostępni Quest Deployment Manager for 

SharePoint - nowe narzędzie dla programistów przeznaczone do efektywnego, 

szybkiego i bezproblemowego zarządzania zmianami na platformie SharePoint. Quest 

Deployment Manager for SharePoint umożliwia użytkownikom przeprowadzanie w 

środowisku SharePoint w pełni kontrolowanych i zautomatyzowanych wdrożeń 

przepływów pracy (workflow) z SharePoint Designer, formularzy InfoPath, 

niestandardowych list, schematów metadanych i komponentów Web Part.   

 
Dla programistów SharePoint wprowadzanie zmian i wdrażanie nowych komponentów 

może być bardzo czasochłonne i uciążliwe. Dzięki Quest Deployment Manager for 

SharePoint i zastosowanej w narzędziu funkcji EasyCompare mogą oni teraz w prosty 

sposób wdrażać i przenosić zmiany z jednej witryny SharePoint do innych. Funkcja ta 

pokazuje w przejrzystym graficznym interfejsie różnice pomiędzy każdą parą dowolnych 

środowisk SharePoint. Dodatkowo Quest Deployment Manager for SharePoint śledzi 

historię zmian, co pomaga programistom w rozwiązywaniu kwestii związanych z 

produkcją i z uwzględnieniem najlepszych praktyk.  

Bill Evans, wiceprezes i dyrektor generalny, SharePoint and Notes Transition, 

Quest Software:  

“Quest Deployment Manager for SharePoint dostarcza developerom prawdziwą 

automatyzację i kontrolę przy wdrażaniu zmian w środowisku SharePoint. Dzięki nowemu 

narzędziu nasi klienci mogą w prosty sposób wybrać komponenty do wdrożenia oraz 

określić, kiedy przenieść je do fazy testowania i produkcji. Wprowadzenie automatyzacji 

redukuje konieczność przeprowadzania wielu czynności manualnie, wpływając na 

oszczędność czasu i redukcję obciążenia personelu IT oraz umożliwiając elastyczne i 

niezawodne zarządzanie zmianami w środowisku SharePoint.”  

 

 



 
 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymaładwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł“Microsoft Global Independent Software Vendor 
(ISV) Partner of the Year”, a także„Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active 
Directory” (2009 r.).Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-
Dystrybucja Sp. z o.o.  
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  

oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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